
FOODTRUCKS

JEUX D’HIVER

LE GRIGNOTIS

Calamars et Sauce Tartare Maison

Pimentos del Padron et Gros Sel                                                 

Houmous, Olives et Pain 

7€

8€

7€

28€Plancha « SANTORINI »

Planche Méditerranéenne Végétarienne 
Houmous – Olives- Légumes (Carottes-Concombre- Découpés) 

– fallafel – Pimentos del Padron – Tomates Cerises 

- Pain Libanais et Grissini 

Plancha  « LISBOA »

Plancha Méditerranéenne Carnivore 
Houmous- Olives- Carottes & Concombres Découpés – Arrosticini-

Calamars – Pimentos del Padron – Tomates Cerises-Pain Libanais 

Plancha « Portofino » 

Plancha Charcuterie et Fromages
Jambon de Parme – Saucisson- Coppa – Comté – Parmiggiano 

– Tome – Basilico - Pain et Grissini 

(4ps)

(4ps)

(4ps)

35€

29€

Plancha à partager



FOODTRUCKS

JEUX D’HIVER

BANG BURGERS

Hamburger
Bun - Viande Boeuf - Sauces Maison 

- Iceberg - Cornichons

Cheese Burger
Bun - Cheddar - Viande Boeuf - Sauces Maison -

Iceberg - Cornichons

Veggie Burger
Bun - Cheddar - Falafel - Sauces 

Maison - Iceberg

Frites 
Sauces Maison

13€

14€

12,50€

5,50€



DRINKS MENU

JEUX D’HIVER



JEUX D’HIVER

DRINKS MENU



JEUX D’HIVER

DRINKS MENU


